

Sp. zn: CN/213/CN/15
Č. j.: 9204/15/CN

Dodatečné informace č. 1
Název veřejné zakázky: 
„Výměna dveří v nejstarší části DOZP Horní Bříza“

Zadavatel:	Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, 
	příspěvková organizace

Se sídlem: 	U Vrbky 486, 330 12 Horní Bříza
IČ:	00022578
Zastoupený:	Mgr. Jiřím Horníkem, ředitelem

Zadavatel v návaznosti na dotazy v průběhu prohlídky místa plnění zveřejňuje následující dodatečné informace:


1) Trvá zadavatel na provedení JASAN? V ČR není výrobce, který dveře v provedení CPL – dekor jasan dodává.
Odpověď:  Zadavatel netrvá na provedení CPL -  dekor jasan, může být též CPL – dekor javor. Zadavatel upravuje text v čl. 2.1 výzvy k podání nabídek následovně:
Původní znění:
Další specifikace: 
· hladké dveře bez prosklení
· dřevotříska s povrchem lamino CPL – dekor jasan
· falcové provedení

Nové znění:
Další specifikace: 
· hladké dveře bez prosklení
· dřevotříska s povrchem lamino CPL – dekor jasan nebo CPL – dekor javor
· falcové provedení

Zadavatel stejným způsobem upravuje text v čl. I odst. 1 přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek – Návrh kupní smlouvy. Změna je zapracována do přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídek – Návrh kupní smlouvy s dodatkem v názvu „6.10.2015“. Tento dokument je nedílnou přílohou Dodatečných informací č. 1, a zároveň je přiřazen do sekce „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v systému E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4706.html. Nová příloha č. 4 s dodatkem v názvu „6.10.2015“ nahrazuje původní přílohu.



2) Rozteč zámků – již mnoho let se vyrábí pouze rozteč 72 mm – často lze dveře osadit bez úpravy nebo s úpravou v ceně max. 50 Kč/kus
Odpověď: Zadavatel trvá na rozteči zadlabávacích zámků 90 mm.

3) Není zmíněno kování – je kování součástí dodávky, pokud ano, jaké?
Odpověď: Kování není součástí dodávky, zadavatel si zajistí dodávku zámků, štítků a cylindrických vložek.

4) Kdy se předpokládá datum podpisu smlouvy?
Odpověď: K podpisu smlouvy může dojít následující pracovní den po doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vítězným dodavatelem.


Zadavatel dále odpovídá na dotazy ze strany uchazeče:

Dotaz č. 1:

V předmětu zakázky je tučným písmem tato věta Montáž cylindrických vložek do zámků si zajistí zadavatel
Můj dotaz zní jestli si zadavatel zajistí také cylindrické vložky samotné a potom se bude jednat o generálním klíči?
Předpokládám správně, že u 6ks protipožárních dveří je požadován Samozavírač?
Děkuji 

Odpověď zadavatele č. 1:


Zadavatel si vypracuje uzamykací plán a zajistí systém generálního klíče sám.
Samozavírač není požadován.



Zadavatel dále prodlužuje termín dodání předmětu veřejné zakázky uvedený v čl. 2.2 výzvy k podání nabídek (Mezní termín dokončení plnění předmětu veřejné zakázky) a v čl. IV. odst. 1 přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek – Návrh kupní smlouvy do 21. 12. 2015.


Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 10. 2015 do 10:00 hodin. Zároveň se mění datum a čas otevírání obálek s nabídkami na 16. 10. 2015 v 10:00 hodin.


V Plzni dne 6. 10. 2015

						

                __________________________
   za pověřenou osobu
             Mgr. Lucie Moulisová
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